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بازداشت زنی که به طلا فروش ها 
سکه تقلبی می فروخت

ث
حواد

شهرستان

نماینده مجلس: 

زیرساخت درمانی بوشهر 
در شأن مردم این استان نیست
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روزنامهروزنامه
 www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com                                            آدرس سایت:

در واکنش به این قطعنامه، آژانس بین المللی انرژی اتمی در بیانیه ای اعلام 
ایران را  از تأسیسات هسته ای  کرد که روند جمع آوری دوربین های نظارتی 

آغاز کرده است.
به گزارش ایسنا سازمان انرژی اتمی با انتشار ویدیویی از خاموشی تعداد قابل 
توجهی از دوربین های نظارتی آژانس بین المللی انرژی اتمی خبر داد. در این 
ویدیو نشان داده می شود که اپراتورها، برق متصل به دوربین های فراپادمانی 

را قطع می کنند.
فعالیت  ما  اعلام کرد که  اتمی  انرژی  رئیس سازمان  اسلامی  همچنین محمد 
بقیه هم خاتمه  فعالیت  به  دادیم،  را خاتمه  فراپادمانی  از دوربین های  تعدادی 
خواهیم داد.ایران به دلیل رویکرد غیرسازنده آژانس و تصویب قطعنامه اخیر 
با موضوع ایران، گام های عملی متقابلی را اتخاذ کرده است و یک منبع مطلع 
به ایسنا گفته است که ایران کار تولید و نصب نسل های جدید سانتریفیوژ از 

جمله IR-۶ و IR-۴ و ۲m-IR را سرعت می دهد.
از  پادمانی  فرا  دوربین های  سازی  غیرفعال  و  پیشرفته  سانتریفیوژهای  نصب 
جمله اقداماتی است که ایران در واکنش به صدور قطعنامه در شورای حکام 

در دستورکار قرار داد.
قطعنامه ضدایرانی در جلسه شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی، مورد 
صدور  با  عربستان  خارجه  وزارت  و  گرفته  قرار  سعودی  عربستان  استقبال 
و  آژانس  با  همکاری  به  که  می خواهد  ایران  از  عربستان  نوشت:  بیانیه ای 

اعضای  که  است  امیدوار  عربستان  بپردازد.  برجسته  مشکلات  حل وفصل 
شورای حکام حمایت کامل خود را از آژانس اتمی و مدیرکل آن ارائه دهند.
ایران  از  مشترک  بیانیه ای  در  انگلیس  و  آلمان  فرانسه،  اروپایی  کشور  سه 
خواستند تا از فرصت باقی مانده برای به نتیجه رساندن توافق هسته ای استفاده 

کند.
در ادعاهای تروئیکای اروپا در این بیانیه آمده است که ما دولت های فرانسه، 
آلمان و انگلیس به همراه دیگر مشارکت کنندگان در برجام و ایالات متحده 
از آوریل ۲۰۲۱ با حسن نیت و به طور گسترده به مذاکره با ایران پرداختیم 
تا برجام را احیا کنیم! از مارس ۲۰۲۲ توافق قابل دوامی بر روی میز است که 
ایران را به تعهدات برجامی و آمریکا را به توافق بازمی گرداند. ما متأسفیم که 
ایران از این فرصت دیپلماتیک برای نهایی کردن توافق استفاده نکرده است. 
ما از ایران می خواهیم تا حال این کار را انجام دهد. ما آماده به نتیجه رساندن 

توافق هستیم.
متحده  ایالات  اینکه  بیان  با  آمریکا  خارجه  وزیر  بلینکن  آنتونی  همچنین 
همچنان به بازگشت متقابل به اجرای کامل برجام متعهد است، افزود: ما آماده 
به نتیجه رساندن توافق بر مبنای تفاهمات بدست آمده با متحدان اروپایی در 
وین طی ماه های گذشته هستیم. این توافق از ماه مارس در دسترس بوده، اما 
تنها در صورتی می توانیم مذاکرات را به نتیجه برسانیم و آن را اجرا کنیم که 

ایران از خواسته های اضافی خود که به برجام بی ارتباط است، دست بکشد.
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مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 

استان فارس خبر داد؛

 دریافت پاداش برای  مشترکان 
برق خانگی در ازای کاهش هر 
یک کیلووات ساعت برق مصرفی

معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
استان فارس خبر داد؛

توجه به سلیقه های مختلف در صدور 
مجوزهای موسیقی

اجرای 17 کنسرت تا پایان تیرماه جاری

امام جمعه شیراز تأکید کرد؛

باید قدرت اقتصادی هم به رخ 
دشمن کشید و فقط قدرت نظامی

کافی نیست

خاندوزی وزیر امور اقتصادی: 

ارز ۴۲۰۰ تومانی 
با تصمیم همگرایانه 

سه قوه حذف شد
مدیرعامل شرکت توزیع برق شیراز 
در پاسخ به خبرنگار روزنامه طلوع؛ 

هزینه دریافتی هر انشعاب 
خانگی 3 میلیون و 9۰۰ هزار 

تومان 
 قطع برق اداراتی که در مدیریت و 

بهینه سازی مصرف برق همکاری نکنند

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس خبر داد؛

برنامه ریزی مدیریت مصرف برق 
در تابستان امسال 
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بانک  سارقان  از  نفر   ۱۳ دستگیری  تشریح  با  پایتخت  پلیس  رئیس 
اموال مالباختگان، گفت:  ملی شعبه دانشگاه تهران و کشف بخش اعظم 
پلیس مسائل ایمنی اماکن مختلف را همواره به صورت فصلی بررسی و 
به مسئولان آنها متذکر می شود و آنها مکلف به توجه هستند در غیر این 

صورت مراتب به دستگاه قضایی اعلام می شود.
به گزارش ایرنا، سارقان حرفه ای در تعطیلات نیمه خردادماه جاری وارد 
بانک ملی شعبه دانشگاه در پایتخت شدند و پس از تخریب ۲۵۰ صندوق 
انجام  از  دزدان پس  بردند.  به سرقت  را  محتویات ۱۶۸ صندوق  امانات، 
سرقت که گفته می شود بیش از ۱۲ ساعت در بانک بودند، از همان درِ 

پارکینگ بانک که وارد شده بودند، خارج شدند.
پس از گذشت یک هفته از سرقت پر سر و صدای صندوق امانات بانک 
از  ملی شعبه دانشگاه تهران، سردار حسین رحیمی رئیس پلیس پایتخت 
ساعت   ۴۸ طی  آگاهی  پلیس  مأموران  تلاش  با  سارقان  اکثر  دستگیری 

گذشته خبر داد.
 ۱۶ دوشنبه  روز  اولیه  ساعات  از  عملًا  ما  داشت:  اظهار  رحیمی  سردار 
بعد  بلافاصله  پیوسته است و  به وقوع  این سرقت  خرداد مطلع شدیم که 
از اطلاع و بازدید از صحنه با تشکیل چندین تیم ویژه از مجرب ترین و 
توانمندترین کارآگاهان پلیس آگاهی تهران طرح عملیاتی برای به دست 
آوردن سرنخ ها از جمله شناسایی سارقین و نحوه سرقت و دستگیری آنها 

را انجام دادیم.
از وقوع  از ۴۸ ساعت  شبانه روزی همکاران کمتر  با تلاش  افزود:  وی 
داخل کشور  در  بخشی  آنها که  مرتبطان  و  سارقان  تمام  تقریباً  سرقت، 

و بخشی از آنها هم به خارج از کشور متواری شده بودند، دستگیر شدند.
سردار رحیمی با تأکید بر اینکه، پلیس در پیگیری این سرقت با تمام توان 
و شاید دغدغه مندتر از مال باختگان به صحنه ورود کرد، تصریح کرد: 
تمام اعضای این تیم عملیاتی شامل بیش از ۲۰ نفر از کارآگاهان زبده 
آگاهی کمتر از دو ساعت خوابیدند و اینها مردانه با تمام وجود پای کار 

بودند تا سارقان صندوق امانات مردمی دستگیر شدند.
سردار رحیمی اظهار کرد: در این چند روزه با تلاش ویژه پلیس بخش 
از جمله طلا، زیورآلات و هزاران  اموال مردمی مکشوفه  این  از  اعظمی 
اسکناس خارجی کشف و جمع آوری شده  ارز و  مبالغ هنگفتی  سکه و 
است که با هماهنگی با دستگاه قضایی و بانک مرکزی تحویل مالباختگان 

می شود.
وی در ادامه از مالباختگان درخواست کرد که مراجعه ای به پلیس آگاهی 
تهران نداشته باشند چراکه باید مراحل قضایی پرونده طی و اموال مسروقه 

تحویل بانک مرکزی شده و از این طریق تحویل مال باختگان شود.
سردار رحیمی با بیان اینکه، در بین سارقان متخصصان مختلف با تخصص 
در هوابرش، آهنگری، کامپیوتر و دوربین قرار داشتند، تصریح کرد: یک 
نفر از فروشندگان اموال از بین سارقان یک زن بوده است که یک ساعت 
پیش از اطلاع پلیس از مرز هوایی خارج شدند و دو نفر از آنها از عوامل 

سرکرده سارقان هستند.
از  در خارج  مجرمینی که  تصریح کرد:  پایتخت همچنین  پلیس  فرمانده 
به  بازگشت  حال  در  اینترپل  پلیس  هماهنگی  با  شده اند،  دستگیر  کشور 

کشور هستند.
پلیس یک ماه پیش به بانک ملی شعبه دانشگاه تهران تذکر ایمنی داده بود
رئیس پلیس پایتخت در ادامه درخصوص اینکه این اموال پس از سرقت 

در کجا نگهداری می شده است نیز اظهار کرد: این اموال در جاهای مختلف 
و در دست افراد مختلف بوده است.

سردار رحیمی گفت: تلاش پلیس بر این است که با تمام توان اموال مردم 
و مالباخته ها را جمع آوری کند و این اموال به طور قطع از طریق بانک 

مرکزی به مردم بازگردانده خواهد شد.
وی در پاسخ به این سؤال که سرقت به چه شکلی انجام شده است نیز با 
بیان اینکه، متأسفانه یکی از مشکلات همه دستگاه ها به خصوص بانک ها 
که دارای عملیات بانکی سنگین هستند بی توجهی به مسائل ایمنی و امنیتی 
است، افزود: عاملی که باعث شد سارقان به دزدی تحریک شوند زمینه ای 

است که از بابت بی توجهی به مسائل ایمنی و امنیتی فراهم شده است.
سردار رحیمی همچنین تصریح کرد: پلیس یک ماه قبل به همین بانک 
تذکر داده بود و همکاران بنده به این بانک مراجعه و تمام موارد ضعف و 
ایمنی را تذکر داده اند که این ثبت شده و سند داریم اما متأسفانه هیچکدام 

از اینها رعایت نشده است.
وی همچنین اظهار کرد: به طور حتم یک مرکز ملی که روزانه میلیاردها 
عملیات بانکی صورت می گیرد و یک هزار صندوق امانات دارد که ۱۶۸ 
و  است  ویژه  نگهبانی  نیازمند  است،  باز شده  توسط سارقان  صندوق آن 

بانک ها باید برای مسائل ایمنی و عملیاتی هزینه کنند.
از  مختلف  اماکن  ایمنی  مسائل  ما  همچنین گفت:  پایتخت  پلیس  رئیس 
جمله بانک ها را به صورت فصلی بررسی می کنیم و مسئولان آنها مکلف 
هستند که به توصیه های پلیس توجه کنند در غیر این صورت مراتب به 

دستگاه قضایی اعلام می شود. 
دو نفر از کارکنان بانک ملی شعبه دانشگاه در بازداشت پلیس

سردار رحیمی در ادامه درخصوص اینکه از عوامل داخل بانک فردی در 
این سرقت دست داشته است، پاسخ داد: خیر. از عوامل زحمت کش و و 

تلاش گران بانک هیچ دخالت مستقمی تاکنون محرز نشده است.
وی در عین حال با تأکید براینکه، البته مسئولان بانک مقداری قصور در 
بحث های ایمنی داشته اند که باید رعایت می کردند تصریح کرد: در حال 
حاضر دو نفر از کارکنان بانک نیز که فعلًا در جمع سارقان  نیستند به 

دلیل سهل انگاری جزو بازداشتی های پلیس هستند.
رئیس پلیس پایتخت همچنین در پاسخ به این سؤال که آیا سارقان صندوق 
امانات بانک ملی شعبه دانشگاه تهران سابقه دار هستند یا خیر نیز گفت: بله 

این افراد سابقه زندان، دستگیری و سرقت از بانک دارند.
وی همچنین در پاسخ به این سؤال که ارزش اموال سرقت شده چه میزان 
مکان  یک  در  اموال  این  باید  نداریم  اطلاعاتی  ما  کرد:  تصریح  است، 
محرمانه نگهداری شود اکنون بانک ملی در حال پیگیری است و پلیس از 

ارزش آن اطلاعی ندارد.
مقادیر زیادی از اموال مسروقه در خودرویی در فرودگاه امام کشف شد

دادستان تهران نیز با بیان اینکه، مقادیر زیادی از اموال مسروقه از بانک 

سارقان پس از تخریب ۲۵۰ صندوق امانات، محتویات ۱۶۸ صندوق را به سرقت بردند 
دزدان بیش از ۱۲ ساعت در بانک مشغول سرقت بودند

خاتمی  امام جمعه موقت تهران: 
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ملی شعبه دانشگاه تهران کشف شده است، از دستگیری ۱۳ نفر از سارقان 
بانک ملی شعبه دانشگاه تهران خبر داد و گفت: ۱۰ نفر از این افراد در داخل 
کشور و سه نفر دیگر که به کشور همسایه متواری شده بودند، دستگیر شدند.
علی صالحی با بیان اینکه ۱۰ نفر از متهمان در تهران و شمال کشور دستگیر 
شدند، عنوان کرد: سه نفر از سارقان متواری، در کشور همسایه دستگیر شدند. 

دادستان تهران عنوان کرد: مقادیر زیادی از اموال مسروقه در فرودگاه امام 
در  نیز  مقادیری  و  بود  تهیه شده  متهمان  توسط  ماشینی که  در  )ره(  خمینی 
تهران کشف شد. صالحی با بیان اینکه بررسی های لازم درخصوص این پرونده 
در حال انجام است، تصریح کرد: در حال حاضر متهمان تحت تحقیقات قضایی 

و در اختیار ضابطان قرار دارند.

همراه با تحلیل خبر
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وزیر بهداشت:

کسانی که واکسن کرونا 
نزنند از خدمات دولتی 

محروم می شوند

خطیب جمعه موقت تهران گفت: هدف قطعنامه در شورای حکام آژانس 
بین المللی انرژی اتمی علیه ایران را گرفتن امتیاز در مذاکرات دانست و خطاب 
به اسرائیل، آمریکا و برخی کشورهای اروپایی گفت: این انقلاب به کسی باج 

نمی دهد و بر دهن زورگو می زند.
به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، آیت الله سید احمد خاتمی در فرازی از نماز 
سیاسی - عبادی جمعه تهران در جمع نمازگزاران در محل دانشگاه تهران با 
یادآوری چند مناسبت و سه تحلیل اظهار داشت: در این هفته ارتحال مبارز 
قدیمی و یار دیرین امام بزرگوار حجت الاسلام سید محمود دعایی را داشتیم 
دعایی پای ثابت نماز جمعه تهران بود و یک بار به ایشان گفتم راز و رمز این 
همه مداومت شما بر نماز جمعه چیست گفت فضیلت نماز جمعه که روشن 
است اما من نماز جمعه را یادگار امام راحل هم می دانم آمدن نماز جمعه را 

نوعی بیعت با امام می دانم.
هدف از صدور قطعنامه علیه ایران گرفتن امتیاز در مذاکرات است

آژانس  حکام  شورای  ایرانی  ضد  قطعنامه  درباره  تهران  موقت  جمعه  امام 
مدیرکل  نادرست  و  غلط  گزارش  با  سرانجام  گفت:  اتمی  انرژی  بین المللی 
آژانس قطعنامه ضد ایرانی توسط آمریکا، رژیم صهیونیستی و برخی کشورهای 
اروپایی علیه ایران صادر شد.وی با ذکر چند نکته در این باره ادامه داد: نخست 
رژیم  رئیس  دیدار  به  قطعنامه  این  صدور  از  قبل  آژانس  کل  مدیر  که  این 
با  صهیونیستی رفت و این یعنی قطعنامه با هماهنگی کامل مدیرکل آژانس 

رژیم صهیونیستی بسته و صادر شد. اینجا حق اسرائیل است که بگوییم مرگ 
بر اسرائیل )شعار مرگ بر اسرائیل نمازگزاران(.

رژیم  پخته  آنها،  اطلاعات  همه  که  این  دیگر  نکته  کرد:  تصریح  خاتمی 
با  ما  است. مسئولان  نیست و جانبدارانه  بی طرفانه  مطلقاً  است و  صهیونیستی 
این دوستان رژیم صهیونیستی یعنی آژانس در دادن اطلاعات خیلی بخیل باشند 
چون بسیاری از بازرسانی که به ایران می آیند چشم اسرائیل و آمریکا هستند.

وی افزود: این بازرسان گزارش می دهند و مرکز هسته ای و دانشمندان هسته ای 
ما را می زنند و ترور می کنند.وی خاطرنشان کرد: هدف از این قطعنامه، گرفتن 
این  است  از ۴۰ سال  بیش  اینها می گویم  به  من  است و  مذاکرات  در  امتیاز 
انقلاب را تجربه کردید؛ این انقلاب به کسی باج نمی دهد و بر دهن زورگو 
مقاومت و ملت هیهات  این ملت، ملت  یادآور شد:  تهران  می زند.امام جمعه 

من الذله است.


